she facere debet. Hoc possit dies alii appropinquauit. Be. ii. etenim
ta sit nos aqua minima. et m. a. o. l. n. De. iii. Ius sanguine testatur.
c. i. n. t. d. l. l. q. n. c. a. huic lumi dicitur testimonium prohibuerit. demons
trabat dictioribus prohibuit pr. phi. petr. phi. iohs. pr. quod est filii. petr. qd
est ipse. iohs. qd est agnus gloriarum. et quod ungeret. filii qui monuerent. lata
re latum meum. vnguentum oleo leticie. Istronceret regnum gl. De. i. Ecce agnus
domini. qui per misericordiam tuam habuimus. ecce demonstratum est. est misericordia domini. De. ii. dicitur hunc
est filius misericordie. i. q. m. b. c. dicit pr. quod in humeris suis certes in tua omnia reporta
tum ad gregem. hic p. demonstratum. oratio. iohs. gratia. Petrus
firmus. lat. si non est dilectio. Neque enim testimonium est iohse postumus prohibetur. opor
tet ut gratia ipsius appetitis abluamur. In iunctiones denotatio fortis p. scilicet.
In dilectione amorem habemus. Itaque testimonium probabitur et conscientiam minima.
Et fortis adhuc in magnitudine. huiusmodi. sequitur ardorem amoris ue
hementia. Ut cum iohse gaudeamus in ueriluminis gloria amemus.

Ons exterius puto aquarum inuenientium quod flumine impetratus de lyba
no. Sit fons est doctrina celestis. qui surgit horum omnium genitio. i. p. mi
ca ecclesia. et huius horum. id est exental. ex ea nascentes irrigat. hoc est p. puto.
Luteus quoniam patet fons quod spiritualibus patet. et immortibus. maioribus non p
revelacione spiritus sancti. a quinque sententiis sunt. quae sunt p. p. p. manant. nisi
cisterne quae minima sunt pluvialis implentes. nisi iste sunt flumine impetratus de ly
bano. lybanus cordato interpretatur. Hoc est ecclesia. quae cordata est p. p. p. Deinde
fluminalis dicitur. Credite in me anima mea. dicitur. et a. u. fluere datur est impe
tu. quod apostoli predicatoribus ea. nemo potuit resistere. sed predicatorum auctoritas imp
peditatur. Sit fons est interplex. latitans. rigat. potat. Inveniente. aridus.
sustinetur. Quanquam duplex est in immensitate nostra. duplex est fons. qui abluit. prima
est culpa originabilis. Secunda culpa actualis. Tertia iste corruptio. Quarta ab
luit fons baptismalis. Sed nam fons lacrimose. lacrimose gressuatis. Tercia
fons supradictus beatitudinis. Be. i. Et sic fons patens. dominus dicitur. et ab aliis p.
et m. De. ii. Quid dabo capiti meo aq. rochii. m. s. l. De. iii. boetius. Da